
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 14.martā        Nr.140  

(prot.Nr.10,   37.§) 

 

Par zemes gabalu Daugavpils cietokšņa teritorijā un uz zemes gabala esošās patvertnes 

nodošanu Daugavpils pilsētas domes grāmatvedības uzskaitē 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 14.februāra noteikumu Nr.48 „Noteikumi par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaiti” 

99.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Pieņemt Daugavpils pilsētas domes grāmatvedības uzskaitē no Daugavpils pilsētas 

pašvaldības policijas nekustamo īpašumu - zemes gabalu Daugavpils cietokšņa teritorijā, 

kadastra apzīmējums 0500 011 1809, ar bilances vērtību uz 31.03.2019.  9405,18 EUR (deviņi 

tūkstoši četri simti pieci eiro 18 centi), un uz zemes gabala esošo patvertni, kadastra 

apzīmējums 0500 011 1809 001 ar bilances vērtību uz 31.03.2019. 25578,92 EUR (divdesmit 

pieci tūkstoši pieci simti septiņdesmit astoņi eiro 92 centi) (turpmāk – Nekustamais īpašums). 

2. Domes izpilddirektorei izveidot komisiju Nekustamā īpašuma nodošanai – 

pieņemšanai. 

3. Nekustamo īpašumu nodot Daugavpils pilsētas domei līdz 2019.gada 1.aprīlim. 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   A.Elksniņš 

 


